

SUPERConveniente[®]

È UNA PROMESSA[!]

• **RAGUSA - VIA GIORGIO LA PIRA, 7**

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 8 A LUNEDÌ 18 MAGGIO 2026

Mega Offerte

SOLO CON CARTA FEDELITÀ PITTIA



Granarolo
Latte parzialmente scremato brick 4x1 lt

PREZZO FIDELITY
€ 0,75 al lt
2,99€

4x1 lt



Puro Amore
Liquido rosa/blu 45 lavaggi

PREZZO FIDELITY
1,99€

45 lavaggi



Philips
Smart TV 55" led UHD 4K

PREZZO FIDELITY
299,00€

Smart TV 55"

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



SCOPRI LE ULTERIORI **OFFERTE ANNIVERSARIO**
INQUADRA IL QR CODE ADESSO!





Bevande



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

Mega Offerte



Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,21 al lt
1,89€



Lete
Acqua minerale
effervescente
naturale 1,5 lt

al lt € 0,26

€ **0,39**



Dais
Mandorlat
brick 1 lt

€ **2,39**



Vera
Acqua naturale/
frizzante 500 ml

al lt € 0,40

€ **0,20**



FRONT
BUONA
L'ORIGINE DELLA
FRESCHEZZA

Fonte Buona
Nettare Pera/Albicocca/
Pesca/Succo Ace
brick 6x200 ml

al lt € 1,16

€ **1,39**



Sanpellegrino
Bevande in lattina
vari tipi 33 cl

al lt € 1,48

€ **0,49**



FRONT
BUONA
L'ORIGINE DELLA
FRESCHEZZA

Fonte Buona
Thè limone/
pesca/verde
1,5 lt

al lt € 0,33

€ **0,49**



Schweppes
vari tipi
1 lt

€ **1,19**



Monster
Bevanda
Energy vari tipi
50 cl

al lt € 1,98

€ **0,99**

Pittia

CON FIDELITY

Mega Offerte



Coca-Cola
Classica/Zero
1,75 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,85 al lt

1,49€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**6x
33cl**

Peroni
Birra
6x33 cl

€ 1,51 al lt

2,99€



CON FIDELITY

Mega Offerte



Tomarchio
Bibite
vari tipi
1,25 lt

€ 0,39 al lt

0,49€



Jolly Colombani
Succo vari tipi
1 lt

0,85€



1lt

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

Mega Offerte



Ceres
Birra extreme ten/
strong ale 33 cl

PREZZO FIDELITY

€ 3,91 al lt

1,29€



Forst
Birra
66 cl

al lt € 1,35

€ 0,89



Dreher
Birra lattina
50 cl

al lt € 1,58

€ 0,79



Fazio
Vino Nero d'Avola D.O.C./
Chardonnay/Cabernet
Sauvignon/Shiraz I.G.T.
75 cl

al lt € 6,00

€ 4,50



Mionetto
Prosecco
Valdobbiadene
D.O.C.G.
75 cl

al lt € 9,19

€ 6,89



Mateus
Vino
rosé/bianco
75 cl

al lt € 4,92

€ 3,69



Settesoli
Torre Solada
bianco/rosso/
rosato 1 lt

€ 1,49



Averna
Amaro
70 cl

al lt € 12,71

€ 8,90



J&B
Scotch Whisky/
Johnnie Walker
Red label 70 cl

al lt € 15,57

€ 10,90

Pittia

CON FIDELITY

Mega Offerte



Settesoli
Vino Nero d'Avola-Merlot-Syrah-Insolite-
Cabernet-Chardonnay-Grillo D.O.C./
Nerello Mascalese-Syrah rosé I.G.T 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 3,85 al lt

2,89€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Lavazza
Suerte cialda
x100 700 g

€ 17,00 al kg

11,90€



CON FIDELITY

Mega Offerte



Balocco
Biscotti
tipi classici
vari tipi 700 g

€ 2,13 al kg

1,49€



Mulino Bianco
PlumCake
660 g

€ 3,77 al kg

2,49€



OFFERTA
CONVENIENZA

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



CON FIDELITY Mega Offerte



Bauli
Buondi albicocca/ricoperto
al cioccolato x6 258/276 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,16/5,76 al kg
1,59€



Nestlé
Nesquik
cereali duo/
cioccolato/waves
325/375 g

al kg € 7,05/6,11

2,29



Buoni di Forno
Cornetti crema/
albicocca/cioccolato
500 g

al kg € 4,58

2,29



Pavesi
Goccioline Finger
120 g

al kg € 14,08

1,69



Buoni di Forno
Biscotti ai cereali
con gocce
cioccolato dark/
cereali e frutta 250 g

al kg € 4,20

1,05



Cabroni
Wafer cacao/
nocciola/vaniglia
150 g

al kg € 3,93

0,59



Valle dell'Etna
Crema di pistacchio
200 g

€ 18,95 al kg

3,79€

CON FIDELITY Mega Offerte



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,84/4,48 al kg

2,69€



Gullón
Cuor di cereale
biscotti vari tipi
220 g

al kg € 7,23

1,59



Nestlé
Galak classico-cereali-
cioccolato al latte/
Kit kat caramel-
doppio cioccolato-
hazelnut da 90 a 100 g

2,69



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
Mega Offerte



Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick 4x1 lt
PREZZO FIDELITY
€ 0,75 al lt
2,99€



Splendid
Capsule espresso
classico/barista/ristretto
x30 156/150 g
al kg € 44,81/46,60
€ 6,99



Zuegg
Confetture
gusti classici
320/330 g
al kg € 6,22/6,03
€ 1,99



Buoni di Forno
Grissini
croccante/sesamo
200/250 g
al kg € 6,45
€ 1,29



Buoni di Forno
Pane di grano duro
400 g
al kg € 2,63
€ 1,05



Pringles
patatine
original/
paprika/
onion cream
70 g
al kg € 14,29
€ 1,00



Pai
Patatine Chips
trasparenti
300 g
al kg € 4,97
€ 1,49



Crich
Crackers salati/
-30 % sale/integrali
500 g
al kg € 2,58
€ 1,29



Nipiol
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g
al kg € 11,81
€ 1,89



Segafredo
Intermezzo
2x250 g
PREZZO FIDELITY
€ 10,98 al kg
5,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Alimentari



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

Mega Offerte



Cirio
Passata verace
700 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,27 al kg
0,89€



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 1,98

€ 0,99



Le Mantovanelle
Le Mulinette
pasta all'uovo
vari tipi 250 g

al kg € 4,76

€ 1,19



Gustomanno

Gustomanno
Tortellini
prosciutto crudo
500 g

al kg € 4,98

€ 2,49



Pomì
Polpa pomodori
a cubetti
3x400 g

al kg € 1,24

€ 1,49



Gustomanno

Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/datterino
330 g

al kg € 3,00

€ 0,99



Pittia

Star
Gran Ragù
vari tipi
2x180 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,08 al kg
2,55€



Barilla
Sughi pomodoro
classico/
arrabbiata/
basilico 400 g

al kg € 3,63

€ 1,45



Gustomanno

Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,58

€ 1,25



Pittia

Knorr
Brodo granulare
classici vari tipi
150 g

PREZZO FIDELITY

€ 16,60 al kg
2,49€

Mega Offerte



Scotti
Riso Oro insalate classico/
basmati/integrale
800-850 g/1 kg

PREZZO FIDELITY

1,99€



Alimentari



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
Rim Cortigiani

6x
70g

6 SCATOLE DA 70g e

Auriga
Tonno all'olio
di oliva 6x70 g

€ 11,88 al kg

4,99€

Pittia
LA TUA CARTA FIDELITY
SUPER
CONVENIENZA

CON FIDELITY

Mega Offerte

RUMMO
MAESTRI PASTAI
IN BENEVENTO DAL 1840

UMMO
MAESTRI PASTAI
IN BENEVENTO DAL 1846

METODO
*Lenta
Lavorazione*

ODO
Lavorazione
E TENUTA ALLA COTTURA

TONI N° 50

SPAGHETTI GROSSI N° 5

1kg

1kg e
RUMMO
SPAGHETTI GROSSI N° 5

Rummo
Pasta formati
classici 1 kg

Pittia
LA TUA CARTA FIDELITY
SUPER
CONVENIENZA

1,19€

Desantis
Olio extra
vergine di oliva
classico 1 lt

Pittia
LA TUA CARTA FIDELITY
SUPER
CONVENIENZA

4,99€



1lt

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
Classico

DESANTIS

1lt e

ORIGINE UNIONE EUROPEA

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Pittia

CON FIDELITY

Mega Offerte



1lt

Zucchi
Fritto libero
olio di semi 1lt

PREZZO FIDELITY

€ 1,99 al lt

1,99€



Marazur
Filetti di sgombro
all'olio di semi
di girasole/naturale
90 g

al kg € 15,00

€ 1,35



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g

al kg € 9,54

€ 2,29



Simmenthal
Carne
6x90 g

al kg € 12,20

€ 6,59



Gustomanno
Ortoriso leggero/
classico 2x280 g

al kg € 5,34

€ 2,99



Calvé
Maionese
cremosa vasetto
450 ml

al lt € 3,98

€ 1,79



Gustomanno
Insalatina/
giardiniera
in aceto di vino
290 g

al kg € 3,28

€ 0,95



Valfrutta
Fagioli borlotti/
corona/cannellini/
ceci/lenticchie 360 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,75 al kg

0,99€



Poiatti
Semola rimacinata
di grano duro
1 kg

€ 0,89

Mega Offerte



Nostromo
Filetti di tonno al naturale/
all'olio di oliva 180 g

PREZZO FIDELITY

€ 18,28 al kg

3,29€



Gelati



**SCARICA la
NOSTRA** **app**
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY

Mega Offerte



Nuii
ICE CREAM ADVENTURE™

COCO E MANGO INDIANO
Elements Collection

Nuii
Stecchi x3 vari tipi
da 198 a 214 g

PREZZO FIDELITY

2,99€



Nutella
Pot gelato
230 g

al kg € 15,17
€ 3,49



Kinder
Chocolate
ice cream
152 g

al kg € 19,67
€ 2,99



Nestlé
Pirulo
mini tropical/
fruit joy/mango
x5 300/325 g

al kg € 9,97/9,20
€ 2,99



Valsoia
Cono
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Bay ICE

Bay Ice
Gelato
in vaschetta
vari gusti
1 kg

€ 3,89



Bay ICE

Bay Ice
Cono panna/
panna e cacao
x10 700 g

al kg € 6,27
€ 4,39



Bay ICE

Bay Ice
Mini stecchi
assortiti
8x35 g

al kg € 11,25
€ 3,15



Algida
Croccante amarena
464 g

al kg € 8,60
€ 3,99

Pittia CON FIDELITY

Mega Offerte



Algida
Carte d'Or gelato
affogato vari gusti 500 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,58 al kg
2,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY

Mega Offerte



Ragusa Latte
Mozzarella tris
3x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,63 al kg
1,99€



Terrabuona
Mozzarella di bufala
D.O.P. vaschetta
125 g

al kg € 11,92
€ 1,49



Borgo Magno
Scamorza
bianca/affumicata
250 g

al kg € 9,96
€ 2,49



Latteria Soresina
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
80 g

al kg € 18,63
€ 1,49



Terrabuona
Provolone
piccante/dolce
250 g

al kg € 11,00
€ 2,75



Philadelphia
Light
2x80 g

al kg € 9,94
€ 1,59



Sottilette
Classiche
571 g

al kg € 6,64
€ 3,79



Parmalat
Yogurt leggero/
vellutati
8x125 g

€ 1,99



Terrabuona
Yogurt greco 0%
vari gusti/1% cocco
150 g

al kg € 6,33
€ 0,95

Pittia CON FIDELITY
Mega Offerte



Latteria Soresina
Topolino
270 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,00 al kg
1,89€



Pittia CON FIDELITY
Mega Offerte

Snello (ROVAGNATI)
Fesa di Tacchino o
anCotto
Rovagnati
Snello grancotto/grancrudo/
fesa di tacchino al forno
70/100 g
PREZZO FIDELITY
1,89€
al kg € 27,00/18,90



Casa Milo
Pasta fresca
vari tipi
400/500 g

al kg € 2,98/2,38
€ 1,19



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Sugo vari tipi
130 g

al kg € 10,38
€ 1,35



BORGO MAGNO
TRADIZIONE E QUALITÀ

Borgo Magno
Salsiccia curva
dolce/piccante
250 g

al kg € 9,96
€ 2,49



Granterre
Teneroni
vari tipi 150 g

al kg € 13,27
€ 1,99



Buitoni
Focaccia
la soffice
375 g

al kg € 4,24
€ 1,59



Fiorucci
Pancetta
a cubetti
dolce/
affumicata
2x70 g

al kg € 12,79
€ 1,79



Wudy
Wurstel
extra gusto
puro suino
100 g

al kg € 5,50
€ 0,55



MARAZUR

Marazur
Salmone
scozzese
100 g

al kg € 42,90
€ 4,29

Pittia CON FIDELITY
Mega Offerte



Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,16 al kg
1,29€



Salumeria



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Prosciutto
crudo
al kg

€ **17,90**



Carne salada
del trentino
al kg

€ **26,90**



Fiorucci
Rostello arrosto
di tacchino
al kg

€ **12,90**



Felsineo
Mortadella
La Sciccosa
al kg

€ **10,90**



Emmentaler
Svizzero Originale
al kg

€ **14,90**



Auricchio
Provolone
classico al kg

€ **15,90**



Galbani
Bel Paese
al kg

€ **11,90**



Cosacavaddu
fresco
al kg

€ **9,90**

Panetteria & Gastronomia



Pasta al forno
a porzione
€3,90



Verdure grigliate
miste (vend)
al kg
€10,50



Ciabatta
Lievitazione Naturale
al kg
€3,45



Pane in pasta
di grano duro con
lievito madre
500 g
€2,50



Pane del contadino
con olive e auricchio
al kg
€5,90



Filone
tipo paesano
di grano duro
al kg
€3,49



Cotoletta di pollo
a porzione
€4,90



Ciambella rustica di
semola con lievito
madre al kg
€3,50

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il prodotto

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Fileni
Cordon chef x6
750 g
al kg € 9,32
€ 6,99



Fettine di bovino
adulto per arrosto

al kg
€ 13,90



Hamburger misti
di bovino e suino
alla pizzaiola

al kg
€ 9,90



Aia
Kebab
850 g
al kg € 9,29
€ 7,90



Rotolo di pollo
con spinaci

al kg
€ 11,90



Asado di bovino
adulto aromatizzato
per arrosto

al kg
€ 11,99



formato
Conveniente

Bocconcini di suino
al kg

€ 6,49



Costine di suino
alle erbe
al kg

€ 6,99



Alette di pollo
in salsa piccante
al kg

€ 5,99



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Fettine
di suino
al kg

€ 6,99

formato
Conveniente



Amadori
Cordon bleu prosciutto
di praga&mozzarella
250 g

al kg € 11,96
€ 2,99



Aia
Hamburger di pollo
x2 200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Fileni
Spiedini fantasia
al kg

€ 8,99

Ortofrutta



Valfrutta
Mais 160 g
x 3 + 1 gratis € **2,99**
al kg € 4,67

Terravecchia
Mandorle tostate
sgusciate 200 g

€ **3,29**
al kg € 16,45



Fatina
Arachidi tostate
con guscio
750 g

€ **3,49**
al kg € 4,65

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio
per garantire freschezza e qualità.

Melone
giallo

al kg

**PREZZO
SPECIALE**



lo sapevi che?

Il melone giallo è
ricco di calcio e di vitamine,
importanti per il sistema
immunitario.

Fragole

500 g

al kg € 3,78

€ **1,89**



Asparagi
mazzo

400 g

al kg € 6,73

€ **2,69**



Mele
Pink Lady
vassoio
800 g

al kg € 2,49

€ **1,99**



Banane
al kg

€ **0,99**



Melanzane
nere al kg

€ **1,29**



Pomodoro
tipo piccadilly
vaschetta 500 g

al kg € 3,98

€ **1,99**



Patate
Novelle
rete 1,5 kg

al kg € 1,33

€ **1,99**



Verdure
chips
100 g

al kg € 29,90

€ **2,99**



Lupami
Lupini
peperoncino
e lime/aglio e
rosmarino
190 g

al kg € 8,89

€ **1,69**



Terrabuona
Misticanza
100 g

al kg € 9,50

€ **0,95**

SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



GASTROPESCHERIA

SCOPRI LE NOSTRE BONTÀ CUCINATE AL MOMENTO
PIATTI SEMPLICI E GENUINI DA PORTARE VIA!

**CUCINATI AL
MOMENTO**





Pittia CON FIDELITY
Mega Offerte

Findus
12 Bastoncini
Gli Originali

Findus
Bastoncini di merluzzo
x12 300 g

PREZZO FIDELITY
€ 9,97 al kg
2,99€



Findus
Burger grigliati/
nuggets di pollo/
cordon bleu/
chicken burger/
bastoncini
varie grammature

€ 2,39



Pescanova
Polpo intero
1 kg

€ 11,90



Marazur
Nasellini
senza testa
500 g

€ 2,99 al kg € 5,98



Frosta
Cuori di filetti
di merluzzo
340 g

€ 3,99 al kg € 11,74



Orogel
Cime di rapa
cubello 600 g

€ 1,99 al kg € 3,32



Stagioni D'Italia
Spinaci in foglie
450 g

€ 1,69 al kg € 3,76



TERRABUONA
BUSTO E TRADIZIONE
Terrabuona
Fagiolini finissimi
750 g

€ 1,69 al kg € 2,25



Buoni di Jorno
Gustomanno
Pizza margherita
300 g

€ 1,99 al kg € 6,63

Pittia CON FIDELITY
Mega Offerte

Findus
Piselli NOVELLI

Findus
Piselli novelli
450 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,42 al kg
1,99€

Pittia CON FIDELITY
Mega Offerte



Mentadent
Dentifricio protezione famiglia fresh/igiene quotidiana 75 ml
PREZZO FIDELITY
€ 11,87 al lt
0,89€



Ren
Spazzolino antiplacca 2 pz
€ 1,19



Ren
Collutorio no alcool 500 ml
al lt € 2,78
€ 1,39



Nidra
Detergente intimo idratante 500 ml
al lt € 5,38
€ 2,69



Neutro Roberts
Deodorante stick/spray/vapo/roll-on vari tipi e grammature
€ 2,29



Ren
Salviette struccanti x25
€ 0,99



Ren
Salviette baby 72 pz
€ 0,95



Nicky
Carta igienica elite x12
€ 2,90



Nuvenia
Assorbenti ultra-maxi/protetti slip vari tipi
€ 1,39

Pittia CON FIDELITY
Mega Offerte



Pampers
Pannolini/mutandino Sole e Luna varie misure
PREZZO FIDELITY
2,99€

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia LA TUA CARTA FIDELITY **CON FIDELITY**

Mega Offerte



**Rio
BumBum plus
pavimenti
pesco fiorito/
talco 1 lt**

0,99€

**Infasil
Bagnodoccia
neutro/idratante
500 ml**

€ 2,98 al lt
1,49€



**Sunsilk
Shampoo xxl
vari tipi
810 ml**

€ 4,93 al lt
3,99€



**Mon Amour
Concentrato
blu/oro e argan/
ninfea viola
54 lavaggi**

1,89€



Pittia CON FIDELITY
Mega Offerte

OFFERTA RISPARMIO

SMAC
SGRASSATORE cucina
+ SPLENDORE IMBATTIBILE

Smac
Sgrassatore cucina
2x650 ml

PREZZO FIDELITY
€ 2,15 al lt
2,79€



Ace
Wc gel vari tipi
750 ml
al lt € 2,53
€ 1,90



Over
Over
Detergente piatti
limone/acetato
1,25 lt
al lt € 0,95
€ 1,19



Over
Over
Detergente per
capi delicati
lana/colorati/neri
16 lavaggi
€ 1,19



Dixan
CLASSICO
PULITO PROFONDO
Dixan
Fustone
112 misurini
€ 14,90



Foxy
Asso Ultra 2 veli
2 rotoli
€ 1,90



Ren
Ren
Tovaglioli
monovelo
x 150
€ 1,25

Pittia CON FIDELITY
Mega Offerte



Finish
Ultimate plus lemon
x48
PREZZO FIDELITY
6,90€

Pet Food



Lechat
Paté di tonno
naturale/vitello
400 g
al kg € 1,73
€ 0,69



Purina One
Crocchette mini
vari tipi 800 g
al kg € 4,99
€ 3,99



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Bialetti Bundle dama
rossa/grigia/verde
+ 30 cialde

PREZZO FIDELITY

59,90€



**KOMBO
IDROPULTRICE
1200W**

Con ruote e maniglia,
pressione max 100 Bar,
portata 6,5lt/min, dotata
di lancia, tubo HP 4 mt,
cavo elettrico 5mt

PREZZO FIDELITY

49,90€



**KOMBO
AVVITATORE
20V in valigetta
batteria inclusa**

PREZZO FIDELITY

34,90€



**AKAI
FORNO PIZZA
14 funzioni in 1
1700W**

€99,90



CAPACITÀ
20 LT

**SINOTECH
FORNO
MICROONDE
con grill 1200W**

PREZZO FIDELITY

39,90€



**RIPLEY
TAVOLO
antracite
diam. 60 cm**

€14,90



**BASILIA
SEDIA
con braccioli
grigio**

€14,90



**NAPOLI
OMBRELLONE
DA GIARDINO
con braccio naturale
2x3 mt**

€49,90

**TAURUS
DONDOLO
3 posti con cuscini
grigio chiaro**



PREZZO FIDELITY

149,90€

**SINOTECH
INSECT KILLER
a scarica elettrica
6W**



€9,90



**Ilda
set salotto 4 pezzi
con cuscini**

PREZZO FIDELITY

119,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

INCREDIBILE!



Akai
Congelatore
a pozzo silver

PREZZO FIDELITY

119,90€



Hoover
aspirapolvere Flexi
senza filo 200 W

PREZZO FIDELITY

79,90€



Akai
Lavatrice
motore inverter a vapore

PREZZO FIDELITY

199,90€

SUPERConveniente®
RAGUSA
VIA GIORGIO LA PIRA, 7

I ♥ AM ♥
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

